Racleur mécanique en U
Pour tubes en PE et PP
63-225 mm
4-8″ IPS
 2 FR280 I01
 FR280 I01 3
Table des matières
1. Informations concernant ce manuel .................................................... 6

Les informations techniques s'appliquent pour une utilisation standard de l'outil. Selon le
modèle commandé, des modifications peuvent être présentes.
Erratum et droits de modifications techniques du constructeur!
2912063U Pour 63 mm Inclus
 1 × Notice d'utilisation FR280
 1 × Valise de rangement en plastique 1_2800_065
 1 × Racleur mécanique en U Jusqu'à 63 mm
2912075U Pour 75 mm Inclus
 1 × Notice d'utilisation FR280
 1 × Valise de rangement en plastique 1_2800_065
 1 × Racleur mécanique en U Jusqu'à 75 mm
2912090U Pour 90 mm Inclus
 1 × Notice d'utilisation FR280
 1 × Valise de rangement en plastique 1_2800_065
 1 × Racleur mécanique en U Jusqu'à 90 mm
2912110U Pour 110 mm Inclus
 1 × Notice d'utilisation FR280
 1 × Valise de rangement en plastique 1_2800_065
 1 × Racleur mécanique en U Jusqu'à 110 mm
2912125U Pour 125 mm Inclus
 1 × Notice d'utilisation FR280
 1 × Valise de rangement en plastique 1_2800_065
 1 × Racleur mécanique en U Jusqu'à 125 mm
 24 FR280 I01
2912140U Pour 140 mm Inclus
 1 × Notice d'utilisation FR280
 1 × Valise de rangement en plastique 1_2800_065
 1 × Racleur mécanique en U Jusqu'à 140 mm
2912160U Pour 160 mm Inclus
 1 × Notice d'utilisation FR280
 1 × Valise de rangement en plastique 1_2800_065
 1 × Racleur mécanique en U Jusqu'à 160 mm
2912180U Pour 180 mm Inclus
 1 × Notice d'utilisation FR280
 1 × Valise de rangement en plastique 1_2800_065
 1 × Racleur mécanique en U Jusqu'à 180 mm
2912200U Pour 200 mm Inclus
 1 × Notice d'utilisation FR280
 1 × Valise de rangement en plastique 1_2800_065
 1 × Racleur mécanique en U Jusqu'à 200 mm
2912225U Pour 225 mm Inclus
 1 × Notice d'utilisation FR280
 1 × Valise de rangement en plastique 1_2800_065
 1 × Racleur mécanique en U Jusqu'à 225 mm
 FR280 I01 25